
UCHWAŁA NR XXVI/158/17
RADY GMINY LUBANIE

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 30,00 zł brutto za 1 m3 

nieczystości ciekłych pochodzących z gospodarstw domowych oraz od pozostałych wytwórców.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/217/14 Rady Gminy Lubanie z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
płynnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Rolirad

Id: C25C0DF9-D53F-4BE2-808F-AF6F28CEF75D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenie górnych stawek opłąt za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i

transportu nieszystości ciekłych wynika z art 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ). Górne stawki opłat określają maksymalny

poziom opłat jakie mogą być ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Proponowana przez Zakład Usług Komunalnych Gminy Lubanie stawka opłat za wyżej wymienione

usługi wynosi 30,00 zł brutto za 1 m 3 co wynika z analizy rzeczywistych kosztów ponoszonych przez zakład.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu.

Id: C25C0DF9-D53F-4BE2-808F-AF6F28CEF75D. Podpisany Strona 1




